Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения

с.Козьма- Демьяновское, Должанский район, Орловская область                                             2-13-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2014г.                                                                                                      №  3

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие системы коммунальной
инфраструктуры Козьма – Демьяновского  сельского
поселения на 2014-2024 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, ст.179 БК РФ, Уставом Козьма- Демьяновского сельского поселения
Должанского района Орловской области, а также в целях развития систем
коммунальной инфраструктуры Козьма- Демьяновского сельского поселения  с
2014-2024 годы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие системы

коммунальной  инфраструктуры Козьма- Демьяновского сельского поселения на
2014-2024 годы» (прилагается) .

2. При планировании бюджетов МО предусматривать финансирование

мероприятий по реализации,  данной программы.

3. Разместить настоящее  постановления на официальном сайте

Должанского района.

Глава Козьма- Демьяновского
сельского поселения                                                                     В. А. Стеблецова